
LISTINO INGROSSO
MINIMO 3 PALLET



N U O V A  C O L L E Z I O N E

C O L O M B E
I N  A S T U C C I O





A I  G R A N I  A N T I C H I

C O L O M B A

NOVITÀ

D I  S I C I L I A

€. 10,67 + IVA 10%  Cartoni da 6 Colombe



COLOMBA AI  GRANI ANTICHI SICILIANI 
CON CREMA AL PISTACCHIO IN SAC À POCHE

A R T  5 5 5 6 0 / 1 0 0 0  g r

ANCIENT SICILIAN GRAINS COLOMBA CAKE 
WITH PISTACHIO CREAM FILLING

€. 10,67 + iva 10%  cartoni da 6 Colombe



A I  G R A N I  A N T I C H I

C O L O M B A

NOVITÀ

D I  S I C I L I A



COLOMBA AI  GRANI ANTICHI SICILIANI 
CON CREMA ALLA NOCCIOLA IN SAC À POCHE

A R T  5 5 5 6 1 / 1 0 0 0  g r

ANCIENT SICILIAN GRAINS COLOMBA CAKE 
WITH HAZELNUT CREAM FILLING

€. 10,67 + IVA 10% - Cartoni da 6 Colombe



V E R D E  S I C I L I A N A

C O L O M B A



COLOMBA CON CREMA AL PISTACCHIO DI  SICILIA
E CROCCANTE GRANELLA DI  PISTACCHI

A R T  5 5 5 0 1 / 8 0 0  g r

COLOMBA CAKE WITH SICILIAN PISTACHIO CREAM FILLING, 
DECORATED WITH PISTACHIO GRAINS

€. 8,16 + iva 10% - Cartoni da 12 Colombe



C A S S A T A  S I C I L I A N A

C O L O M B A



COLOMBA CON CREMA ALLA RICOTTA 
E GOCCE DI  CIOCCOLATO FONDENTE 
DECORATA CON FRUTTA CANDITA

A R T  5 5 5 0 2 / 8 0 0  g r

COLOMBA CAKE WITH RICOTTA CHEESE CREAM FILLING AND BITTER 
CHOCOLATE CHIPS DECORATED WITH CANDIED FRUITS RINDS

€. 7,28 + iva 10% - Cartone da 12  Colombe



A L  M A N D A R I N O

C O L O M B A

N E R A  S I C I L I A N A



COLOMBA CON CREMA AL MANDARINO DI  SICILIA 
RICOPERTA AL CACAO E DECORATA 
CON SCORZE DI  ARANCIA CANDITA

A R T  5 5 5 0 4 / 8 0 0 g r

COLOMBA CAKE WITH SICILIAN MANDARIN CREAM FILLING 
AND  COCOA COVERING DECORATED WITH CANDIED ORANGE RINDS

€. 7,26 + iva 10% Cartone da 12 Colombe



N E R A  S I C I L I A N A

C O L O M B A



COLOMBA CON CREMA AL CIOCCOLATO DI  MODICA IGP 
RICOPERTA AL CACAO E DECORATA CON SCAGLIE 

DI  CIOCCOLATO FONDENTE

A R T  5 5 5 0 3 / 8 0 0  g r

COLOMBA CAKE WITH “CIOCCOLATO DI MODICA IGP” FILLING 
AND COCOA COVERING, DECORATED WITH BITTER CHOCOLATE FLAKES

€. 7,26 + iva 10% - Cartone da 12 Colombe



C U O R E  S I C I L I A N O

C O L O M B A



COLOMBA CON CREMA AL PISTACCHIO DI  SICILIA 
E GOCCE DI  CIOCCOLATO FONDENTE

A R T  0 7 3 / 7 5 0  g r

SICILIAN PISTACHIO CREAM AND BITTER CHOCOLATE CHIPS 
FILLED COLOMBA CAKE

€. 7,26 + iva 10% - Cartone da 12 Colombe



S O L E  S I C I L I A N O

C O L O M B A



COLOMBA CON CREMA AI  LIMONI DI  SICILIA

A R T  5 8 9 / 7 5 0  g r

SICILIAN LEMON CREAM FILLED COLOMBA CAKE

€. 6,09 + iva 10% - Cartoni da 12 Colombe



P R O F U M O  S I C I L I A N O

C O L O M B A



COLOMBA CON CREMA AL MANDARINO DI  SICILIA

A R T  5 8 6 / 7 5 0  g r

SICILIAN MANDARIN CREAM FILLED COLOMBA CAKE

€. 6,07 + iva 10% - Cartoni da 12  Colombe



D O L C E M O R A  S I C I L I A N A

C O L O M B A



COLOMBA CON CREMA AL CIOCCOLATO E NOCCIOLA

A R T  5 8 5 / 7 5 0  g r

CHOCOLATE AND HAZELNUT CREAM FILLED COLOMBA CAKE

€. 6,07 + iva 10% - Cartoni da 12 Colombe



C O L O M B A

C L A S S I C A



COLOMBA CLASSICA CON MANDORLE DI  SICILIA

A R T  0 7 0 / 7 5 0  g r

TRADITIONAL COLOMBA CAKE WITH SICILIAN ALMONDS

€. 6,01 + iva 10% - Cartoni da 12 Colombe



C O L O M B E
I N C A R T A T E



A R T  5 5 5 5 1 / 8 0 0 g r

COLOMBA CON CREMA AL P ISTACCHIO 
DI  S IC IL IA  E  CROCCANTE GRANELLA 

DI  P ISTACCHI

VERDE SICILIANA

COLOMBA CAKE WITH SICILIAN PISTACHIO CREAM FILLING, 
DECORATED WITH PISTACHIO GRAINS

A R T  5 5 5 5 0 / 8 0 0 g r

COLOMBA CON CREMA ALLA RICOTTA 
E GOCCE DI CIOCCOLATO FONDENTE 

DECORATA CON FRUTTA CANDITA

CASSATA SICILIANA

COLOMBA CAKE WITH RICOTTA CHEESE CREAM FILLING AND BITTER CHOCOLATE 
CHIPS DECORATED WITH CANDIED FRUITS RINDS

A R T  5 4 5 / 7 5 0 g r

COLOMBA CON CREMA AL P ISTACCHIO DI 
S IC IL IA  E  GOCCE DI  C IOCCOLATO FONDENTE

CUORE SICILIANO

SICILIAN PISTACHIO CREAM AND BITTER CHOCOLATE CHIPS 
FILLED COLOMBA CAKE

Cartoni da 8
 €. 10,69 €. 9,75 

Cartoni da 8

€. 9,39
Cartoni da 9



A R T  5 3 8 A / 7 5 0 g r

COLOMBA CON CREMA AI  L IMONI 
DI  S IC IL IA

SOLE SICILIANO

SICILIAN LEMON CREAM FILLED COLOMBA CAKE

A R T  5 2 4 A / 7 5 0 g r

COLOMBA CON CREMA AL CIOCCOLATO 
E NOCCIOLA

DOLCEMORA SICILIANA

CHOCOLATE AND HAZELNUT CREAM FILLED COLOMBA CAKE

A R T  5 2 3 A / 7 5 0 g r

COLOMBA CON CREMA AL MANDARINO 
DI SICILIA

PROFUMO SICILIANO

SICILIAN MANDARIN CREAM FILLED COLOMBA CAKE

+ iva 10%
Tutti i tre gusti €. 8,31 

Cartoni da 9 Colombe





INCARTATE | HAND WRAPPED
55551

55550

545

538A

523A

524A

COLOMBA VERDE SICILIANA CON CREMA AL PISTACCHIO

COLOMBA CASSATA SICILIANA CON CREMA ALLA RICOTTA

COLOMBA CUORE SICILIANO CON CREMA AL PISTACCHIO E GOCCE DI CIOCCOLATO

COLOMBA SOLE SICILIANO CON CREMA AL LIMONE

COLOMBA PROFUMO SICILIANO CON CREMA AL MANDARINO

COLOMBA DOLCEMORA CON CREMA AL CIOCCOLATO E NOCCIOLA

IN ASTUCCIO | BOXED

COLOMBA VERDE SICILIANA CON CREMA AL PISTACCHIO

COLOMBA CASSATA SICILIANA CON CREMA ALLA RICOTTA

COLOMBA NERA SICILIANA CON CREMA AL CIOCCOLATO DI MODICA IGP 

COLOMBA NERA SICILIANA CON CREMA AL MANDARINO

COLOMBA CUORE SICILIANO CON CREMA AL PISTACCHIO E GOCCE DI CIOCCOLATO

COLOMBA SOLE SICILIANO CON CREMA AL LIMONE

COLOMBA PROFUMO SICILIANO CON CREMA AL MANDARINO

COLOMBA DOLCEMORA CON CREMA AL CIOCCOLATO E NOCCIOLA

COLOMBA CLASSICA CON MANDORLE DI SICILIA

55501

55502

55503

55504

073

589

586

585

070

SCATOLE REGALO | GIFT BOXES

COLOMBA AI GRANI ANTICHI SICILIANI CON CREMA AL PISTACCHIO IN SAC À POCHE

COLOMBA AI GRANI ANTICHI SICILIANI CON CREMA ALLA NOCCIOLA IN SAC À POCHE

55560

55561

ART. DESCRIZIONE
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000739

005895

005864

005857

000708

UNITÀ DI VENDITA
peso netto EAN

8004920
dimensioni (cm)

g L P H

CARTONE
strati crt per 

strato
tot crt 
per plt

dimensioni (cm)

L P H

PALLET

1000

1000

27

27

6

6

79

79

59

59

18

18

11

11

2

2

22

22

80

80

120

120
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214
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555611

24

24
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15

555604

555611

pezzi per 
imballo

ITF

08004920
dimensioni (cm)

L P H



Dais S.P.A.
Zona industriale piano tavola

95032 Belpasso (Ct) Italy
Tel. +39 095 391046

www.dais.it
info@dais.it


